Konzultacné hodiny

Meno a priezvisko
doc. MUDr. Jozef Belak, PhD.
MUDr. Milan Stebnicky, PhD.

MUDr. Marian Kudlac

MUDr. Monika Mikl6Sova
MUDr. Michal Chyla, PhD.
Doc. MUDr. Ivan Kovag, PhD.
Doc.MUDr. Martina Vidova

Ugurbas,PhD.MPH.
Dohodari: MUDr. Peter Varga

MUDr. Miroslav Jostiak

Den
Pon-Pi
Ut-Stv
Ltho -
Stv
Pon-Pi
Pon-Pi
Utorok

Pon-Pi

Doc. MUDr. Jozef Beldk, PhD. jozef.belak@upijs.sk

MUDr. Milan Stebnicky, PhD.

Cas / Informacia
dohodou na sekretariate
dohodou cez
email.adresu

dohodou cez
email.adresu

dohodou cez
email.adresu

dohodou cez
email.adresu

dohodou cez
email.adresu

dohodou cez
email.adresu

dohodou na sekretariate
alebo cez email
sekretariatu

milan.stebnicky@upijs.sk m.stebnicky@gmail.com,

MUDr. Marian Kudlac

marian.kudlac@upjs.sk , markudlac@gmail.com

MUDr. Michal Chyla, PhD.

michal.chyla@upjs.sk, michal.chylal23@gmail.com

Doc. MUDr. Ivan Kovag, PhD.

ivan.kovac@upjs.sk, ivankovac.kovi@gmail.com

Doc. MUDr. Martina Vidova Ugurbas,PhD.MPH. vidova.martina@gmail.com,

martina.vidova@upjs.sk

Consultation hours

Name and Surname
MUDr. Milan Stebnicky, PhD.

MUDr. Marian Kudlac¢
MUDr. Michal Chyla, PhD.

Doc. MUDr. Ivan Kovag,
PhD.

Day
Tuesday-Thursday

Tuesday, Thursday
Mondey- Friday

Tuesday

Time / Information

by agreement via email
address

by agreement via email address
by agreement via email address
by agreement via email address


mailto:jozef.belak@upjs.sk
mailto:milan.stebnicky@upjs.sk
mailto:m.stebnicky@gmail.com
mailto:marian.kudlac@upjs.sk
mailto:michal.chyla@upjs.sk
mailto:michal.chyla123@gmail.com
mailto:ivan.kovac@upjs.sk
mailto:ivankovac.kovi@gmail.com
mailto:vidova.martina@gmail.com

Doc. MUDr. Martina Vidova Mondey- Friday by agreement via email address
Ugurbas,PhD.MPH.

MUDr. Milan Stebnicky, PhD. milan.stebnicky@upjs.sk m.stebnicky@gmail.com,

MUDr. Marian Kudlac marian.kudlac@upjs.sk, markudlac@gmail.com
MUDr. Michal Chyla, PhD. michal.chyla@upjs.sk, michal.chylal23@gmail.com
MUDr. lvan Kovac, PhD. ivan.kovac@upijs.sk, ivankovac.kovi@gmail.com

Doc. MUDr. Martina Vidova Ugurbas,PhD.MPH. vidova.martina@gmail.com
martina.vidova@upjs.sk



mailto:milan.stebnicky@upjs.sk
mailto:m.stebnicky@gmail.com
mailto:marian.kudlac@upjs.sk
mailto:markudlac@gmail.com
mailto:michal.chyla@upjs.sk
mailto:michal.chyla123@gmail.com
mailto:ivan.kovac@upjs.sk
mailto:ivankovac.kovi@gmail.com
mailto:vidova.martina@gmail.com

